
8

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), sexta-feira, 29 de Janeiro de 2021.

Lote 06 

GILMARA SOSSAI SILVA
Diretora Geral/HEDS

Protocolo 643437

através do HOSPITAL ESTADUAL 
Dr. DÓRIO SILVA

(AFM) 

AFM Nº 0081/2021
EMPENHO Nº 0188/2021

PROCESSO Nº. 2021-BS9XR
PREGÃO 0610/2020-SESA

ARP 01322/2020
Contratada

Lote 01 

Lote 04  

Lote 05 

Lote 06 

GILMARA SOSSAI SILVA
Diretora Geral/HEDS

Protocolo 643441

através do HOSPITAL ESTADUAL 
Dr. DÓRIO SILVA

(AFM) 

AFM Nº 0078/2021
EMPENHO Nº 0180/2021
PROCESSO Nº. 88832589

PREGÃO 0072/2020
ARP 0138/2020

Contratada

Lote 01 

Quant. 

GILMARA SOSSAI SILVA
Diretora Geral/HEDS

Protocolo 643447

RESUMO 1º TERMO ADITIVO 
AO CONTRATO 0001/2020

PROCESSO Nº 
CONTRATANTE:

CONTRATADA: 

LOTE 01 - 
 R$ 12.150,00

OBJETO:

de serviço de dosimetria para 

DATA DA ASSINATURA: 

João Luiz T. Dornelles
Diretor Geral/HABF

Protocolo 643063

Secretaria de Estado de 
Gestão e Recursos Humanos  

- SEGER -

PORTARIA Nº 069-S, DE 28 DE 
JANEIRO DE 2021.

A SECRETÁRIA DE ESTADO 
DE GESTÃO E RECURSOS 
HUMANOS

estadual

RESOLVE:

Art. 1º

Art. 2° 

Arquivo Público do Estado

Secretaria de Estado de 
Gestão e Recursos Humanos

Art. 3º 

Art. 4º 

Art. 5º

LENISE MENEZES LOUREIRO

Protocolo 643084

PORTARIA SEGER Nº 08-R, DE 
28 DE JANEIRO DE 2021.

de 2020.

A SECRETÁRIA DE ESTADO 
DE GESTÃO E RECURSOS 
HUMANOS,

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO
da implementação das medidas 

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO as medidas es

CONSIDERANDO

RESOLVE:                                                                                             

Art. 1º 

Art. 2º 

de de realização de atividades de 

Art. 3º 

LENISE MENEZES LOUREIRO

Protocolo 643173

PORTARIA Nº 070-S DE 28 DE 
JANEIRO DE 2021

A SECRETÁRIA DE ESTADO 
DE GESTÃO E RECURSOS 
HUMANOS, 

RESOLVE:

CESSAR 

namental EDUARDO PORFIRIO 
CASOTTO,

LENISE MENEZES LOUREIRO

Protocolo 643184

PORTARIA Nº. 010-R, DE 28 DE 
JANEIRO DE 2021.

Prorroga Vigência das Tabelas 
de Preços Referenciais.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO 
DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, 

RESOLVE:

Art. 1º 

01/02/2021 a 28/02/2021

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quinta-feira, 28 de Janeiro de 2021 às 23:16:23
Código de Autenticação: 53894601

rplima
Realce


